PREF[,ITURÀ DO

AVISO DE LICITAÇAO

PUBLICÀR - DIA 10/01/2024

z DIÁRIO OFICIAL DO ESTÀDO _ DOE;

Z JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO - O POVO'

, QUÀDRO DE AVISOS DÀ PREFEITURA MUNICIPAL.

,1-ç.t*-.rr\
'i FLs _'' ' 11

-ua

isrl-oo oo cmni - PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACATI - AvISo

DE LICITAçÃO - A Secretaria de Turismo e Cultura da PMA toma público

que realizará no dia 24 de Janeiro de 2024 às 09hü)m, no site www'bll org br' o

iregão Eletrônico No 12.00í2024'SRB referente à Seleção de Melhor Proposta

Visindo o Registro de Preços Para Futula E Eventual serviços de locâção de

estrutura, equipãmentos diversos, serviços profissionais especializados' decoraçâo'

.ho*. útti"o. de atraçôes de pequeno porti e apoio logístico para a realização de

"r"nto,
ptoao"iao, atiavés da sócretaria de turi§mo e cultura do municipio de

Aracati/iE. O Edital e§tará disPonível nos sites www bll orS br ou

e na sede da PMA no Período de

08h00m iZt OO*, " dias de expediente normal, a partir da data de

deste aviso. Raimundo AIex Barroso Ferreira - IO,

http://rÍ1utiçiBra§.te.ç9.gqv.bdlidlêlQe§

0 ARACATI--

(D
PREFDITURA DO

CERTIDÀO DE PUBLICAÇÃO

ARACATI-._

CettiÍico para os devidos fins, que foi publicado no quadro de avisos e

publicações desta Prefeitura o Aüso de Licitação reÍelente ao Pregão Eletrônico ne

72.OOUÜ24-SRP, cujo obieto é a PÍegão Eletrônico No 12'001/2024-SRP' refeÍente à

Seleção de Melhor Proposta Visando o Registro de Preços Para Futura E Eventual

serviços de locação de estrutula, equiPamentos diversos' serviços plofissionais

especializados, decoração shows arüsticos de atrações de pequeno Porte e aPoio

logístico para a realização de eventos promovidos através da secretaria de tu smo e

cultura do município de Aracati/CE

Aracati/CE, 10 de janeio de2024.

Pregoeiro do MunicíPio do Aracati

f

i:i
irr

iç!
É:i

!;i
9a:

ae!

?,i
iÉ:
lii

íai
:-a

o-

L'

áô
.-. ixCJ

ü E,H§5
=tr cÉ trt^ ê ã

= ?': 6J !Z:= E

?ú4é8,3

Íitiilllti
PiãfiEÊ;'j

iÉíEffii:i
!ii!!! i; i:

riiÊli::er

;i:!iii::

xiÉiii!Ei;

aElgi
{r!§

:tsÍi;

!:: Ii
$::*

a+;; !E
i:!i!!
;:àt§i
EÔÊ:1:

..1::t 4
E;:i qÉ

iÊ:ãe3

;g:+qi
:ri*;::i=õ!-..: E;

E:5i
sniili

i;:!! !

;r

!Ê
Êt
Â*

:triiEq
;;!.qõ:
?5;*;§
9duêÊi
B!€;<ii
ãi!i:!:
*iEÊüJi
ã!ql:;!
"üil:g!;s;:,r;!:
á aitE:!
: !!!: !:
;9i 1X! i

?É::.-i

çã!::à

€
a

::ãj:

ili: -

"'3:it<Í:! i
<;.!êi

;eê
!áê
E!É

?

"-rEçE_Ê i i:; É |EEi i;Eíai ,c; : Ê çÉ2:v" á-9;!. \Éiê,:1 ?.:.2-í: il

:;iÊ: ílíÉt iliÊ i
ii;!i =i::j Z1;: :1. rc::! - *ô:i:r!i c:e^VE i"" eo

p * ili :?zZic :1íz 1i

? +zÉtlr itzlzz Í'íila íi .Z "í.ú-À iiÉaal .:egE! ;i
H <í. liÉ:iE eÉiit ?i

(}
z.
É.
l
(D
LUa

.LJJ

#Éa
(,

DúR.ro oFlclAL Do EsrADo I sÉRrE 3 | ÀNo xvl Nq007 | FoRTALEZA, l0 DE JANEIRo DE 2024

ESTÀDODO CEÀÂÁ CONSóRCIO PÚBLICO Df MÂNÉJO DOS Rf,SIDUOS-SÓI,IDOS DÂ REGIÁO DO SERTÁO{EN'ÍIar _

:,.ffi.?J3,siâff";'f,'ÜBãtiti;X'ài'"Yiíffiiãi.í':i"*.,itl1í'ffÍ".iíi."ffü;"'fi;ã#§álà;;í;;;;s;1'r"".-11;1 7
ê«l/anr aê ÉmÍm.Àn dô nruô de abeíu8 do cen.mc. reelle ADIAR 0 oro(c$o -

licnarório de Toúâd, d. Pqos n'0Mr20Ir
.t inLl* d. CoúóEio DlLbli@ d€ Mejo dsd. ink'* d. CoMEio Pubh@ d€ Mero ú K6rd@ $Íff @ regE @ Jru LEu4 - !v!l
õiãiüiõránii, ú1ir,tir.- t'r.i,í ior*aoo'- ot ao c-iao9-u.!a.ifil14 à,T"t"l{ll1'ityr*,::j1iffJiffiT.ff'fdil.tifilóifi,;üffiffi"àiiiã""üfi.-.;ã"ãüõã1.,a.1-ir"i j.Jtlúv'trs, s't r oau traso nruo'
ã;;üã".";-'lüi'.*;;* ô;ül'*ã,iio**.e." t" qui,,.arce. o or a' i* a' u oz' n-E rdB c'!'rcDE - sup'íilGÍênk
À Coo,O,tio p,tt,- ao Uucjo a" Réld@ Sóhdc d. Regito dô §dão C@m, _ CONSERCE'

EsrÀDo Do cE^RÁ - PREFEITUR^ Mr lclPAL DE tBrAPtNÀ ' ExrR^To DE HoMoLocricÃo ' ToMADA DF PRÊços N'
iiidíi;'i;Allo;Êi'o;i;-vi,iii.íitÀô Eú ;EDi;iióici Di ai ' is,

^o
smo Lrí,rô Do MU rclP.Jo DE rBI^Pt\a/

&.ããúó;üiêãi\i,õüô N'óiffieir:À(à1úr, u,rrÍJós- vrnõroon, J sxAxrntsDAsllva coN§nuçôEsE sERrtço§'
ii'rliii-r'o'jliii,ooorli, nÁiot ióir or, u ssz,ool.ll rquuldr* ê coquúo. doB mn ú& Éâit "Dq@G ' §ts 6uvo!) PÀRÁ A

!iêiiilirii óÉ rurnrÉsnuTum, srnvrços rúsiiã6§iíerõ'rúíieúi..riirorô^s rooa_s ÁS ÉxIcÊNcr^s FDrraLlcrÀs
iiri,rõiôô;iíô§'E ÁDiúdióiúóiiiiicrriç,ro rÁÉõi.üÀóã iÊillaàúiÀruÁ ns D.rR EsrRuruRÀ sERvrÇos PÚBLIcos E

üÉióar.lrirrxre,sremluoPERTTR DEc^RvaLHo. DÂT : 15DEDEZEMBRo DE2(Dl.

ESTADO DO CEARÁ - COIT§óRCIO DE CESTÀO INIECRÁDA DE RESiDUO§ SóLIDOS D^ REJúO MXTR!)POLITANA DE SOARÁL

:éóiiimtrs---ii,rsoní,roENDoN"I-ToM D^DE PREços !' olJol2rlo2llP.
^

PGnknE ofictrl do CGIR'9RMS,loma Úblio 0

n--n- *
"a,"r --a" ao p"*iD Adod,r Modúcldor, siô o;bj.b a o conúçio d. Enplw p.ô i PE§uçno {h sd'çor spccirlizdo .m

;';i1;;#.;;;ü;i;;-;'ciiiÃiiii. õ*ú" ú,.Àa, A R6id@! sôr,dd d.'ResiÀo M;lDporib. d. sobnr (ccIRs-RMsr, pôÍ onu do

HH;,;ã;-;:;;ã;À. ÀãJ" i*"a,
"
À"'.""r. d. roô!ô d. PEço Én ã d'. 2, dêlüm dc 1024 À" ralil}oEü o crb @mP!tu

ã^;ãã,ãiâ,i;".. d;i,r.,-""a.i* a. úi?" "pt
* pubhcaio no úiiío dc o8'oon ú I?'00h!, m ftd'Eço do c'nóRio Fibrio n!

iJ,,-,''iãrii1-iÀiãiiit ""-a;'d. Ecs;di"Eib d. ,;.dÀ"r, sob.l. id'.' cEP,62. ro&om b'm c@ d''pqib'liadô 6 t'c *w'c8inru
cê.sôvbr. Sobá/CE, ,0 d. rúêiú-.L 2024. G.lic. d. M.lo Ev.rEÊhú _ Pmid.rl. do CGIRS_RMS'

I§TÂDO DO CEAXÁ. PREFEIIUXAMUNICIPÁLDEALTO §ANÍO-AVI§OABERTUXÀPROPO§TACOMERCIÂL MOd'I'd'd': ÍOtrEdâ

ãp.ã* üó-mrno:r'srel. ohkm: c@hLçr. d. oú;: Sdiço! & Eneands p6ô ' Ersw
'
co'tudo de qrdG Polr'§poíitÚ en

Ê,Hl:l;'iã:ãÍ;j;l;i.ÍÀiüiür".al.úJitaa. a.'swii a. e"dt c r* "orm'
pmj'ror (P'§! GlúÍ6r' Prúirhad'

õli,ã,ã"iffiÀ irliô-iiil*i.ii. r,a-à. iocáiriio,conrordo ac s.o.r, coÁpo,Êo d. pÍ.ç6 uúiúío§, coÉp6,çà.d. Ércâ4ú s@,!is.

- '.... iloo: úmr pso Gloo.l. TtN d. EtBrçto: ldiEu.
^

úmsão & Uc'hçio cmÚi4 Ú5 uL'És3'dos quc
'pôi

tu @ plÚ elB'
dr ls. d. hrü,|'u.ão. @iÀo eE, n.nnuru díÉ muiÍéLou inr.4shno l!.le. A 3b.íÚ d'5 pDposB m{ru (B mDlt$ hÚ rl.6 lrE
*r n" drr l, d. i'n.r- d. ,or. ü 03'30 in- íhoírio lc.l). A Comüú,.

flhdô dô cára - prct ttur. M!trl.lDrt d. Mt..ao v.th. - Ar'tto d. Ab.nrn d.i Pmpoí.r d. Pr.Ío. - Tomd. de PÍ.$t N'20!!.11.22-01 A

;;ã;;;l;;. ; ir.ià; tú;i.i.i; ;ê M,ssão v.lh!{E. tndo n vis qu. dào@ ü ârb'' o pru Pân
'DcrDosicto

d' coí@ô"
'osãil-ã;'iãJãi i,iÀ. ii iá"À a. iúsnmo a* o..'.*ror + Hóiliqà; ú robrd! d. PÍ.!d rc 202]' l L22'0r

'
objetvúdo 3 @6É{ãô

i:;ii;?ã;i;; iõ;*í; ú É.Éiii"i""t o-À úü- M s.d. d; Mucrpio d. Mitd; verú(E d. hr.l* ü stui' vmc'Dor

ã; Éu;õ. ;;;ü oí;a ãÀ :h úfi; do(3) m,Grop.{'r d. PFpcrar') d. Pr.çoi dr1§) neIs!l') &'r'E{h(3' hâbirrEdds) ú rhiEç'o m
ããii. l- -ri-a. "á

ai. r z a. jm.iú d. 2!2. L oeà«É'; M rb d; côtuí'ão pE;úmG d. Lic,h§.o ú PÍ.í.'M Muicip.l dc M'sdo v.lh,-
i;:;';n';; j"é;,; L..dú, Jiuiú. óa- cam-Mú5ãov.ü!<E. M|t| o v.tt. _cr, 09.Ljr'tro d'

'i'|"
E P'dho Ôrlor d' sousJ{do'

- P;á8. . dr coúlnlo P.mr@nl. d. u.lL§ao.

EsraDo Do cf,^M - rBrFEIruR MUNlcli L DE Ir ltMÀ - ExrR^To DE ÁDtuDlc^çio E IloMoLoG^çÁo -
õônõõriméã iúor,rô'r n;ooráoasinrrr - o soror.io Muicip.t d.lnÍl6tsurulr, Mob bd. G sd$6 Públis do Muiclpio d''

t_r,;r_c:er bD Dúbh@. o R6ulu<to dr üc'qio D Moddd.d. Cotwêú; Püblic! N'Oo3/202-I SEINFR OaJETOT Conhl!{io d! @(G
::;ã;ããã;-';-;r^i,a,a- al n i úru'u ru,,oÍrlr . c.6dú., jum . s.ll@i' Mmcipll d. hrr6hM. Moüihdú' c

iiü;;; ;;'úiiõ;,fin ãe c..*iúiiise vetrcElroRÁ: !r^ uR d^ NÀ sERvIços E EMTREENDTMENToS EIRELI
ü;. üiõi:õ;õ;^ii ii tfir.{"li io.i" úiuo* m*ror c s"iáh . s.i! Mir Novc6§ ' Quent' '

ojb Rai' ê QEaL ' Dois

àãi.,.}ü-É"ô-..-s..E(§«;rr;oMú!lclP.!d.Iúddnrür.'Mobíld.it .s.rúto.Púbüs)'

9STADO DO CE^ú - pREF4rUtÀ MUNTCPAL DE RUSSÁS - AVI§O DE RE§ULT^DO DE JULGAüf,NTO DE H Brlrr ÇÀO -
ióiiiio-,r11i-rüçõs í orãi»:-srrnriÀ -b r-ia-r. a. coúi!íão d. Liciliçõá d. PEr.iôe Muni.ipd dc-Rr65!ícE, roôâ púhlico Per
i*íà-át" a_ i,ri*ú-, qE 0D&

^nltis
do€ D@@ar.. & Húrl,t*i., d. Totud. d. Prlço! N. m7202t.sEtN rRÀ om fiú à cdrll$io

il ã** ài á-"liiii,l. -*iiitiaL m cxcuçro a acuecm .o- ,*oi.{oo a. -a.tio. *'Dú ' rtmÍorúç'o m P'doroÍá u tu virà

Mâro;. Roimú-do Roddgi6 d. Ànújo. rc batío Cidd. univdiúri.. d. intds d! s(El,tit Muicipol.d' líEBttutu6 e §

iÊ-Ài-ú;;;-; qE ;:;i,;' vlrúrr, rxceuenrr rroe'ME ro' d..l!Erh [ÀEllrllêDrt Á ÁE-ü s€'sto
'r''

a!í]isc d' Hâbnirçno pod'

ã "*iaiú'* i"ài" r,t j.a dê co'Es do E'ntto .ro c..ú Á s6cô d.
^b.íu

d. Épôsb, de..+r .n rl d. Júdr_o d. 202{ It r.h ro cíd.Éço

d! cmü:ro d. L,crEaão, lcrtizd. E Tmv@ Jôio NosEim {tr cdê tJ. o L Biim c.;h. RurqrcE. Rú.@CE, lr9 d. J.tr.lm d. t02,Í. Jorg.

Alcúo CÍd@ do N.tdn.nro - Prátd.nl. d. cod!úÓ P.m.rr . d. udrco

xsT^DoDocE^f,Á'coNsóRcloPÚBucoDESAÚDEMIcaoRnEGIÃoI6U^TU.casMIG-Âvr§oDEBx^BERTIJE^DEiiti-úó: ralêib siíúóütó inr n" iíio8lz_iiú- cxMrc , Morrvor Réd.quâçio do rmn d. R.feÍêlrch. MoD^LID DE:
i{ir"Iiã,r"ià sru N'pe-zozt l2.,a.ol- cpsMlc. o&ÍEú;Aqúiçio d. dEi.l d. UEpeÀ arp.di.lc e .!s pu !hdê. a @§idd6 do

à;'ã--à'ffi """dl-s":,;d;ú-úiG; dcl;;;:ciirPo; ú"i; ii"{" Dq Ló,.. FoRMÀ DE DisPur^ ahd'
'

F chdo' coo'§ão d' PE8ão

"-,iáG:iü.li,ii.ii.i.i- o;. . e.tEe"'ar p-óo c"m'.i a--ii'i iri otú Ú ar lruare * ror+ rt r'íhroDrr (uoÉrto d' Erríür)' o Êdibr

;:iüi;;;ãlii iôli;,-;ãã' inli'iú--.'ii --,t'"-a""tti**.'Ac@ Id dncldo
'ô

Liú" -Ac!$ Pubri@: !4À.qiç{'aorl

rírdo d. c..É - Pnr.ituÉ Munr.rD.r d. s.berre -
^rúo

- njr'i"lli'i'. *-r"0" * ,t,.n.r.o d. H'blrttç'o ' rob'd'-d'-P"§d À'
I imrturlPM§

^
.Pl m dihtim ô rvü. d. ÍÚÍcrcío dc Gültdo do iulr,lmb d' hlbilúçto d5 rom qk e *3u uÉ c r': hpÍ@'

i,iii,iiiiü-"i:i ',c.ü;&-.-fi{;im;ii.G t j;:, i!i;D*;
"birihd.:

L. À. teçõ4. s.M§; Lm^-ME. À dcdit t!'Dosi(i'! F|Ú@m
i,"r,iiia;:_ix -.ja. i* r âouu I a4oeçro aoiin@;oiú; ol. ô cpL d. P.Í.iám d. slbcim{E,0o d. jNió d.2024 M.rt
IhrLL d. slv. - P6lddt d. CL?.

ESTADO DO CÉÁtui - PREFEITURÀMUNICIPALDEÂRACÂTI-ÀVISO DE LICTTACÀO - PRECÀO ELETRÔNICO N" 12.001/202GSRP

Àii".r"'i" a. ru'."
"
c,r.É dâ PMA româ púbrúo que ;ar;zni no di! 2t d. rmerro d. i024' .3 oeh' no sÍe: Iw lllog.lr' o ll:gi: 9'."11:l::"

N; ú.óo !:oz+snr. .r"*nr" a saçr ae lrarràr propoih *rirnáã
"
naiir. a. p-ç"' p"- r.t B e Erênrud s.rtó, ae rmr§ro d. rÍruruÉ.

.*ii.-"iü ai,",,-. **-" D,;ns|on,h .,D..tri,ádo!, drorrçÃo:rholr.rdriicoa ds rhçõs ds p.queno poí?..polo hslnl.o p.n .
;l"iffii à;.";"ü;;;J,d"l "ii"'". a. s"i**;. a. r-rrmo e curtur. do Munkipio d. arrcrt,ct o Lditr õE'

'r'spontrer
no\ si'''

;ifiiffi;iiã,.;;li,;;:;;;;;,..J;i;...'/..nâscde,jaPMAnoÊriodod.o8hsr2h.emdiâsdecxpedi'ncnoma! âpdndâ dâ14 de

p -t r arao;et
^
,; Rrimundo alât B.rme F.rr.ka - PF8o.im.